*ANNOTATIONES.*

Hæc est legitima Hedychroi, quod Arabes corrupta voce Alin daracaron nominant, Andromachi descriptio. Aliæ autem diuersæ ab illa descriptiones sunt, quemadmodum Galenus lib. 1. de Antidotis fusius monstrat. Actuarius eadem medicamenta è quibus constructur Hedychroum, simplicia recenset, ne uno quidem vel adiecto, vel omisso. In pondere, tamen variat, quemadmodum etiam Aëtius: qui tamen in numero simplicium Hedychroum constituentium consenit.

*a Mari.*) Ita legit Galenus loco iam citato, & Actuarius: ut non sine maximo errore Cornarius, mendosum græcum codicem secutus, in Aëtio, Ari pro Mari conuerterit. Marum autem, Galeno & Plinio testibus, peregrina est herba, ut in Germania illam proueniere vix crediderim. Quapropter eius succedaneo vtendum, quod non est nisi Sisymbrium: cui, Dioscoride attestante, æquales vires habet. Balsamita igitur vocata, pro Maro pharacopœi vtantur.

*b Quid pro Opobalsamo, xylobalsamo, folio, & amomi sit accipiendum, libro primo,*  
*& in quibusdam compositionibus præcedentibus est monstratum.*

### PASTILLVS GALLIAE MOSCHATAE.

Ioannis Damasceni.

V.

**C**erebrum & cor roborat, oris atq; adeo totius corporis odorem continet. Capitlignaloës crudi, boni, selecti, drach. quinq;. Ambaris, drach. tres. Moschi, drach. vnam. *a Glutinis tragacanthæ* cum stillaticio rosarum liquore extracti, quantum ad ea comprehendenda sufficit. Fingantur pastilli magnitudine folij myrtei, ligillentur, & in vase vitro reponantur.

*ANNOTATIO.*

*a Glutinis tragacanthæ.*) Intelligit lentum eius cremorem, mucilaginem barbaris digestum: aptum ad excienda medicamenta, pastillum hunc ingredientia.

*Gluten tra-*  
*gacanthæ.*

### PASTILLVS ALIPTAE MOSCHATAE.

Nicolai Myrepisci.

VI.

**V**alet pueris laborantibus asthmate, & ijs qui angusto sunt thorace, nec lac haustum retinent: præstatq; usum optimi & odoriferi suffitus. Accipitla- dani purissimi, vnc. tres. Styracis calamitis, vnc. vnam, & dimidiam. Styracis rubri, vnc. vnam. Ligni aloes boni, drach. duas. Ambaris, drach. vna. Caphiræ, bscrupul. vnum. Moschi, scrupul. dimidium. Cum stillaticio rosarum liquo- refinguntur pastilli.

*ANNO.*

LEONHARTI FUCHSII  
ANNOTATIONES.

Delicata est compositio, & ad delicias suo odore maximè accommodata, suffitu, & vaporatione grata. Cor & cerebrum roborat, & imbecillum puerorum ventriculum. Dicta est alipta moschata fortè, quod in vnguenta & emplastra ad odoris gratiam conciliandam veniat.

*b Scrupulum vnum.*) Ita quidem manuscriptus græcus codex habet. Latini verò codices legunt, scrupulum vnum & dimidium. Mihi Græci codicis lectio magis arridet, quod Caphuræ odor grauis admodum sit, & quod hic magis ut citius medicamentum ignem concipiat indita esse videatur. Quare scrupuli vnius pondus sufficere potest.